
 UCHWAŁA Nr XXX/   /2021 

RADY GMINY W  CZERMINIE 

z dnia 29 października 2021 r. 

 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego 

na realizację zadania publicznego. 

 

            Na podstawie art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 

z 2021r. poz.1372 z późn.zm./ oraz art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 305 z późn. zm./ uchwala się co następuje :                                                                    

 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej dla Samorządu Województwa Podkarpackiego w kwocie   

14 000,00 zł (słownie : czternaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem  na 

dofinansowanie zadania :  „Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 982 Szczucin 

– Sadkowa Góra -Jaślany w miejscowości Wola Otałęska”.    

 

§ 2. Zobowiązanie wynikające z Uchwały zostanie pokryte z dochodów własnych. 

 

§ 3.Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Województwem Podkarpackim stosownej do 

sprawy umowy . 

 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów. 

 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


